

Referat fra generalforsamlingen i Seniorklubben Told & Skat Skive den 18. marts 2024 på Skattecenter Skive.

Formanden, Kjeld Lyngholm Sørensen, bød velkommen til generalforsamlingen for 2023. Der var mødt 41 medlemmer til generalforsamlingen.

Generalforsamlingen blev afviklet i henhold til den udsendte dagsorden, jf. nedenstående.

1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens beretning
3. Revideret regnskab
4. Indkomne forslag
5. Fastsættelse af kontingent
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer
7. Valg af suppleant til bestyrelsen
8. Valg af revisor
9. Valg af revisorsuppleant
10. Eventuelt

Formand Kjeld Lyngholm Sørensen (KLS) bød velkommen til generalforsamlingen for 2023.

Ad 1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Keld Sørensen, der blev valgt uden modkandidater. Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet, jf. gældende vedtægter, idet indbydelse var udsendt via mail den 1. marts 2024.

Ad 2. Bestyrelsens beretning

Formanden, Kjeld Lyngholm Sørensen aflagde bestyrelsens beretning - her gengivet i sin fulde ordlyd:

"Jeg vil starte med at sige tak for jeres deltagelse i generalforsamlingen, også en tak til Skattecentret og Vivi og Nina, som har medvirket til, at vi kan holde vores generalforsamling her i huset.

Vi er for tiden 76 medlemmer af klubben. Siden sidste generalforsamling er der kommet 3 nye medlemmer til og 3 har meldt sig ud. Mette H, Birthe M K og Jette S K, (ingen efternavne jf. GDPR-loven) har meldt sig ud. De 2 sidstnævnte på grund af den geografiske afstand. Birthe er flyttet til Silkeborg og Jette er flyttet til København.

Vi har afholdt 4 bestyrelsesmøder i 2023.

Vi har haft følgende aktiviteter i 2023: Den første var en gåtur rundt omkring havnen/åen i Skive, hvor vi efterfølgende drak kaffe sammen på bænkene ved havnen. Vi var heldigvis tilsmilet af godt vejr. Det næste arrangement var et besøg på den gamle Papfabrik i Bruunshåb, hvor vi fik en historisk gennemgang af Papfabrikkens historie.

I 2024 arbejder vi ligeledes med 2 arrangementer. Den 3. juni 2024 er der en guidet tur på Ørslev Kloster, hvor den medbragte kaffe og brød efterfølgende kan nydes. Turen bliver også for ægtefæller/samlevende. I efteråret arbejdes der på en tur til TV MidtVest, hvor der slutes af med, at vi overværer optagelserne til aftenens udsendelse.

Lige nu sidder Peter Nyborg og bakser med, hvem der skal være vores kommende bankforbindelse. Vi har hidtil benyttet Arbejdernes Landsbank, men de har varslet temmelig store gebyrforhøjelser i tiden fremover, så vi har besluttet, at vi vil undersøge priser i andre pengeinstitutter bl.a. i Lån & Spar Bank, som er det pengeinstitut som Seniorforeningen samarbejder med.

Endelig vil jeg gerne sige tak til bestyrelsen for det gode samarbejde vi har haft i 2023.”

Dirigenten fik igen ordet.

Der var ingen spørgsmål eller kommentarer til beretningen, som blev godkendt.

Ad 3 Revideret regnskab

Kassereren, Peter Nyborg Madsen (PNM) gennemgik og fremlagde det reviderede og godkendte regnskab.

PNM forklarede om opsplitningen i to forskellige konti, en driftskonto og en opsparingskonto. Det havde givet en positiv rente på 35,53 kr. Overskuddet for 2023 var på 2.926,51 kr.

PNM redegjorde for, hvorfor det er umuligt at bruge Arbejdernes Landsbank fremover og hvis ikke der bliver givet tilsagn om forbedringer for vores samarbejde, vil klubben fremover bruge Lån & Spar Bank. Det giver god mening, idet Seniorforeningen også bruger Lån & Spar Bank.

Ad 4 Indkomne forslag

Ingen indkomne forslag.

Ad 5 Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen foreslår kontingentforhøjelse til 100 kr. pr måned fra 1. januar 2025. Begrundelsen er, at der er så større mulighed for at arrangere udflugter, evt. busture og måske få foredragsholdere.

Generalforsamlingen vedtog forslaget.

Ad 6 Valg af bestyrelsesmedlemmer

På valg:

Kjeld Lyngholm Sørensen - ønsker ikke genvalg

Bertha Østergaard - villig til genvalg, men kun for et år (ikke praktisk at siddende formand og næstformand er på valg det samme år)

Poul Martin Malmberg - villig til genvalg

Bestyrelsen foreslog Bent Petersen, der blev valgt med akklamation.

Bertha Østergaard og Poul Martin Malmberg blev genvalgt, ligeledes med akklamation.

Ad 7 Valg af suppleant til bestyrelsen

På valg:

Linda Drejer - villig til genvalg.

Linda Drejer blev valgt med akklamation.

Ad 8 Valg af revisor

På valg:

Keld Sørensen - villig til genvalg

Keld Sørensen blev valgt med akklamation.

Ad 9 Valg af revisorsuppleant

På valg:

Per Vester, der inden generalforsamlingen havde oplyst, at han var villig til genvalg, blev valgt med akklamation.

Ad 10 Eventuelt

KLS efterlyste gode ideer fra medlemmerne til arrangementer.

Der blev foreslået tur til Fur, når der er gratis færgeoverfart samt evt. kombineret med en rundvisning af "den blinde guide". Kan måske arrangeres, så bussen holder på Fur, hvorfra turen starter.

KLS foreslog, at i stedet for, at bestyrelsen selv betaler for rundstykker til bestyrelsesmøderne, så kunne klubkassen betale. Det var betænksomt af den afgangede formand, men efterfølgende var bestyrelsen enige om, at vi sparer på de få midler i klubkassen og fortsætter som hidtil med egenbetaling.

Der var forslag om brug af mikrofon til næste generalforsamling. Blev taget til efterretning.

Linda Drejer orienterede om turen til Ørslev Kloster den 3. juni 2024 og forberedelserne til et besøg på TV MidtVest. Der bliver udsendt indbydelse om begge arrangementer.

Kjeld Lyngholm Sørensen takkede dirigenten for god ledelse af generalforsamlingen.

Dirigenten takkede for god ro og orden.

Bestyrelsen takkede den afgåede formand for godt samarbejde.

Hanne Bendsen

Referent



Bent Petersen



Keld Sørensen

Formand

Dirigent